Seuerini

eōcessit ut ea die suscipere ianuā pādi
si q̄ ip̄e victor a mortuis ēsurrexit. Col
v̄t̄s. Hore dñe de festo In .ij. ves. sup
ps. a. Laudemus igitur .pm. cap. v̄. de
vno confessore. Dup mag. an. Op̄edicā
da toti mundo dei pietas cui trinitatis
misericordiz vno tēpore sublimib⁹ patefe
cit testib⁹ ambrosio martino seuerino
qui duobus nō inferior sed mire humi
litate et inuicte fidei verus dei cultor
arriane heresis in gallijs pullulantem
dānauit pfidiaz. Col. v̄t̄s. Deq̄tur de
scō euerigilo an. Iste cognouit iusticiā
v̄. Posuisti dñe sup ea. Colcā

Heatissim⁹ martir et pōtifex euer
gisl⁹ q̄s dñe ap̄d tuā misericordiā
p̄ nobis non desinat p̄cator existere q̄
pro ecclesia tua iaculis perfidorū cōfos
sus palmarū martirij sanguinis sui pro
meruit effusione. Per. Cetera de vno
martire. Crispini et Crispinai Col.

Adesto dñe supplicatōib⁹ n̄ris et
intercessiōib⁹ b̄ssimozū martirū
tuozum crispini ⁊ crispiniani cōfidēter

Et hinc de q̄ ip̄trare d̄c̄uisti **Per d̄c̄**
In vigilia symonis et iude Ad ves. an.

Quæde q̄s op̄s deus ut sicut ap̄os-
tolorū tuorū symonis et iude natalicia
gloriosa p̄uēim⁹ sic ad tua b̄n̄ficia p̄me-
rēda maiestātē tuā ip̄i p̄ nobis p̄ueni-
ant **Per. In die sancto Collectā**

Deus q̄ nos p̄ beatos ap̄los tuos
symonē et iudā ad agnitōnem tui
nōis veniē tribuisti da nobis eorū glo-
riā s̄p̄iternā et p̄ficiēdo celebrare et ce-
lebrando proficere **D. In vigilia ōniū**
sc̄drū Regitur nocturn⁹ sine p̄cib⁹ et te-
netur De vno. mār. Quintiui Collectā

Beati quitam martiris tui d̄ne nos
tuere p̄sidijs ut cui⁹ festiuitatē an-
nua deuotōe recolim⁹ eius intercessio-
nibus a cunctis aduersitatib⁹ eeuamur
Per d̄m Ad ves. an.

Gloria tibi trinitas ēglis vna di-
tas et āte ōnia sc̄la ⁊ nūc et imp-
petuū p̄s. **Oia laud. ā. Odoz tu⁹**
sc̄a dei genitrix sicut odoz balsami q̄i

Om̄i s̄c̄oꝝ

iliū sic efflocebit sancta dei genitrix v̄go
go. **an̄.** Michael archāgele v̄fēde nos
in plio succurrete dei auxilio ut nō pea
m̄ intremēdo iudicio. **an̄.** Isti sūt vici
sancti quos elegit dñs in civitate noti
ficta et dedit illis gloriaz sēpitemnam
quoz doctrinā fulḡz ecclesia ut sol & lu
na al. **an̄.** Saluator mundi salva nos d̄
nes sancta dei genitrix v̄go sēp maria
ora pro nobis p̄cibus quoq; scōrū apos
tolorū martīz cōfessorū atq; scāz v̄gi
nū suppliciter petim̄ ut a mal̄ d̄nibus
eruemur bonisq; d̄nib; nūc & sēp p̄fēui

Ecce ego iohes vidi meamur **Ca.**
turbā magnā quaz dirūitate nēo
poterat ex d̄nib; gētib; & tribub; et po
pul et linguis stantes ante thronū in o
spectū agni amicti stolis albis et palme
in manib; eorū & clamabāt voce mag
na dicētes salus deo nostro q̄ sedet sup
thronū & agno de. **Ex. S.** cati estis sanc
ti dei oēs q̄ meruistis cōsortes fieri celestī
tū v̄tutū & p̄fēui eterne claritatis gl̄ia
V̄goq; p̄camur ut mēozes n̄i intercederē